
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E OBILIQIT 

OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC 

 

LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT  dhjetor 2023  

Nr. Titulli Data Protokolli 

1 Vendim-  për zyrtarët komunal pagesa për udhëtim 

jashtë vendit 

01.12.2023 II 1748 

2 Vendim për  udhëtim zyrtar jashtë vendit 01.12.2023 II 1749 

3 Vendim për pagesë udhëtim zyrtar jashtë vendit 01.12.2023 II 1750 

4 Vendim udhëtim zyrtar jashtë vendit 01.12.2023 II 1751 

5 Vendim për menaxher kontrate “ Dekorimi i qytetit të 

Obiliqit gjatë festave të fund vitit 

01.12.20023 II 1752 

6 Vendim për pranim teknik “Asfaltimi i seg. Ilaz 

Hashani, Idriz Seferi, Mati dhe Hazir Muli si dhe 

kanalizimi ne lagjen Fana” 

01.12.2023 II 1753 

7 Vendim për formimin e grupit punues për hartimin e 

kontratës “Mirëmbajtja e objekteve komunale me NPL 

Kastrioti SH.A” 

04.12.2023 II 1755 

8 Vendim për formimin e grupit punues për hartimin e 

kontratës “Pastrimi i objekteve komunale me NPL 

Kastrioti SH.A. 

04.12.2023 II 1756 

9 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 04.12.2023 II 1757 

10 Vendim për përfundimin e marrëdhënies se punës m 

pensionimi 

04.12.2023 II 1758 

11 Vendim për lirimin nga pagesa për vazhdimin e 

mësimit joformal në arsim ne SHMLP Ismail Dumoshi  

Obiliq 

04.12.2023 II 1759 

 

12 Vendim  për ndarjen e mjeteve për blerjen e 54 

uniformave shkollore me nxënësit e SHFMU Dr. 

05.12.2023 II 1761 



Ibrahim Rugova, nga subvencionet e DSHPE 

13 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1763 

14 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1764 

15 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1765 

16 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1766 

17 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1767 

18 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1768 

19 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1769 

20 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1770 

21 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1771 

22 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1772 

23 Vendim për pagesën e punës jashtë  orarit 05.12.2023 II 1773 

24 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1774 

25 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1775 

26 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1776 

27 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1777 

28 Vendim për punën jashtë orarit 05.12.2023 II 1778 

29 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1779 

30 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1780 

31 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1781 

32 Vendim për pagesën e punës jashtë orarit 05.12.2023 II 1782 

33 Vendim për pushim pa pagese mësimdhënës 05.12.2023 II 1783 

34 Vendim menaxher kontrate “Mulliri i Behramajve” 08.12.2023 II – 1789 

35 Vendim menaxher aneks-kontrate shërbime (Kontrata 

në shtëpi) 

08.12.2023 II-1790 



36 Vendim grupi punues Task Forca për pastrimin e 

borës për vitin 2023-2024 ne territorin e komunës 

08.12.2023 II-1791 

37 Vendim për menaxher për kontratën “Mirëmbajtja e 

hapësirave publike në territorin e komunës së Obiliqit 

08.12.2023 II-1792 

38 Vendim kom. për pranim teknik :Furnizim me 

material didaktik dhe rekuizita në I.P. Rrita Jonë” 

11.12.2023 II-1796 

39 Vendim komision për pranim teknik “Renovimi i 

Xhamisë në fshatin Hamidi” 

11.12.2023 II-1797 

40 Vendim miratimi i Rekomandimit Përfundimtar për 

vlerësimin e dëmeve nga fatkeqësitë natyrore dhe 

fatkeqësi tjera 

11.12.2023 II-1800 

41 Vendim komision për pranim teknik “Ri-tender 

Bashkëfinancim Marrëveshje për mbështetje 

financiare të projektit Ndërtimi i parkingut në sociale 

banesa Hade” 

11.12.2023 II-1801 

42 Vendim kom. Për pranim të mallit motokultivator për 

fermerët e komunës sipas marrëveshjes për 

bashkëfinancim 

12.12.2023 II-1803 

43 Vendim kom. Për verifikimin e dëmeve të shkaktuara 

nga kanalizimi ne Dardhishtë 

12.12.2023 II-1804 

44 Vendim kom. Për pranim teknik projekti “Ndërtimi i 

parkut dhe fushës sportive në fshatin Bakshi” 

12.12.2023 II-1805 

45 Vendim kom. I përzgjedhjes për vlerësimin e 

kandidatëve në procedurën e konkurrimit të konkursit 

QKMF, QMF, AMF 

12.12.2023 II-1806 

46 Vendim për udhëtim zyrtar jashtë vendit 13.12.2023 II-1808 

47 Vendim për formimin e kom. Për pranim teknik 

Dekorimi i qytetit të Obiliqit gjatë festave të fundvitit 

13.12.2023 II-1809 

48 Vendim për udhëtim zyrtar jashtë vendit 13.12.2023 II-1810 

49 Vendim menaxher i kontratës “Dezinfektim dhe 

deratizim në Institucione Publike (QKMF, DA, 

DRKS”) 

13.12.2023 II-1811 

51 Vendim zgjatja e afatit për anulimin e marrëveshjes 18.12.2023 1818 



për subvencione Miniferma për pesë krerë lope 

52 Vendim – plotësim ndryshim menaxher i kontratës 

“Pastrimi i rrugëve gjatë sezonit dimëror 

19.12.2023 II-1821 

53 Vendim kom. Për pranim teknik “Mulliri i 

Behramajve” 

19.12.2023 II-1822 

54 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1823 

55 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1824 

56 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1825 

57 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1826 

58 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1827 

59 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1828 

60 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1829 

61 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1830 

62 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1831 

62 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1832 

63 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1833 

64 Vendim për punë jashtë orarit 20.12.2023 II-1834 

65 Kom. Për përzgjedhjen e Sportistit për vitin 2023 20.12.2023 II-1835 

66 Vendim për pagesën e lirimit nga pagesa për arsim 

joformal 

20.12.2023 II-1837 

67 Vendim – menaxher i kontratës Furnizim me ujë të 

pijes 

21.12.2023 II-1841 

68 Vendim për pranim teknik Bashkëfinancim – Asfaltimi 

dhe tubëzimi i rrugëve në fshatin Dardhistë 

21.12.2023 II-1842 

69 Vendim për pranim teknik Furnizim dhe montimi i 

klimave IP Rrita Jonë dhe në komunën e Obiliqit 

21.12.2023 II-1843 

70 Vendim për lejimin e pushimit vjetor asistente e 

fëmijëve me nevoja te veçanta 

28.12.2023 II-1876 



71 Vendim për formimin e komisionit disiplinor për 

shërbimin publik ne QKMF 

28.12.2023 II-1877 

72 Vendim për ushtrues detyre – drejtor në QPS ne afat të 

caktuar 

29.12.2023 II-1881 

73 Vendim për menaxher Digjitilazimi i vendkalimeve 29.12.2023 II -1882 

74 Vendim për punë jashtë orarit 29.12.2023 II-1883 

75 Vendim për punë jashtë orarit 29.12.2023 II-1884 

76 Vendim për punë jashtë orarit 29.12.2023 II-1885 

 


